CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2020

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que seja feito UM

ESTUDO PARA A IMPLANTAÇÃO DE ILUMINCAÇÃO PÚBLICA NA AVENIDA

ENGENHEIRO FÁBIO ROBERTO BARNABÉ NA ATLURA DO NÚMERO 443, NA

QUADRA DE BASQUETE DE TRÊS E NA QUADRA POLIESPORTIVA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos 	dos

cidadãos do nosso município, para que seja analisado a possibilidade de implantação de

iluminação pública no endereço citado acima, para que seja possível o uso no horário

noturno, pois a maioria dos usuários trabalham em período diurno

Sendo assim, será de grande valia que se faça um estudo mais detalhado, a

fim de que seja satisfeita a presente, pois será um ganho para a população de forma

geral.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 05 de março de 2020

Atenciosamente,

44111n:
JOÃO D • UZA NETO

JANUB DA BANCA
V reador

PROT-CMI 442/2020
05/03/2020 - 13:50
PROT-CMI 442/2020
05/03/2020 - 13:50
IND 295/2020